Grundmodelle siehe separate Datenblätter
Grundmodell
1 feste Backe
2 bewegl. Greiferhebel
gerade Ausführung
84A2 - 11 D4 V BA BABestellbeispiel:
Greiferzähne, Greiferspitzen,
Sickenbacken

Grundmodelle siehe separate Datenblätter
07.03.2016
84A2 - 11 D4 V BA BABestellbeispiel:
Greiferzähne, Greiferspitzen,
Sickenbacken
siehe
Blatt 10/10
Anbindungen, Anschläge
siehe
Blatt 9/10
Grundmodelle
Siehe Blatt 1 - 7
- T Hochtemperaturanwendungen
NC84A2-1
Blatt 8/10 Rev.17
Ersetzt: Rev. 16
Nummernschlüssel     84A2-1* (-V*)
Kurvenklemmgreifer
DESTACO
Europe GmbH
Hiroshimastraße 2
D-61440 Oberursel
Copyright by DESTACO
84A2-1_ = Luftanschluss M5
84A2-V_ = Luftanschluss G1/8
Abfragung
Daten siehe KSED...
00 =  ohne Abfragung
D4 =
8EA-075-2
Schaltabstand
3,0 mm
mit 2m Kabel
Kombination
GP =
1x D5 + 1x D4
Kombination
GK =
2 x D5
Für Mod.-Nr.:
84A2-11 / 12 / 17 / 18 / 19
84A2-V1 / V2 / V7 / V8 / V9
Halter für Sensorkabel   8EA-075-2,
(Befestigung an der Unterseite des
Greifers) können unter der
Best.-Nr.:  8MA-149-1
separat bestellt werden.
für Mod.-Nr.: 84A2-11 / 18
84A2-V1 / V8
Zubehör
Abstimmplatten für Greiferzähne
können unter der
Best.-Nr.:   8SB-039-1
separat bestellt werden
Abmaße:  10 x 10 x 0,1 mm
für alle 84A2 Modelle
D5 =
8EA-087-1
Doppelblechkontrolle
Kombination
GQ =
1x D5 + 1x D7
D7 =
8EA-075-3
Schaltabstand
3,0 mm
mit Stecker M12 x 1
Für Mod.-Nr.:
84A2-11 / 12 / 17 / 18 / 19
84A2-V1 / V2 / V7 / V8 / V9
Für Mod.-Nr.:
84A2-11 / 12 / 17 / 18 / 19
84A2-V1 / V2 / V7 / V8 / V9
Für Mod.-Nr.:
84A2-11 / 12 / 17 / 18 / 19
84A2-V1 / V2 / V7 / V8 / V9
Abfragungen nicht für Hochtemperaturanwendungen! Modelle 84A2-*********-T
07.03.2016
84A2 - 11 D4 V BA BABestellbeispiel:
Greiferzähne, Greiferspitzen,
Sickenbacken
siehe
Blatt 10/10
Abfragungen
siehe
Blatt 8/10
Grundmodelle
Siehe Blatt 1 - 7
- T Hochtemperaturanwendungen
NC84A2-1
Blatt 9/10 Rev.17
Ersetzt: Rev. 16
Nummernschlüssel     84A2-1* (-V*)
Kurvenklemmgreifer
DESTACO
Europe GmbH
Hiroshimastraße 2
D-61440 Oberursel
Copyright by DESTACO
84A2-1_ = Luftanschluss M5
84A2-V_ = Luftanschluss G1/8
Adapter / Anschläge
siehe separate Datenblätter
0 =
ohne Adapter / Anschläge
I   = 8MA-165-1   Ø 20 mm
J = 8MA-166-1   Ø 25 mm
Z = 8MA-168-1   Ø 1“
W =
82ZB-025-2
Ø30
Im Lieferumfang enthalten!
Weitere Anbindungsvarianten siehe „Leichtbau Tooling Katalog“
V =
8MA-147-1
Ø25
L =
GT-20M-84A2-L-R
apple core - Ø 20 mm
M =
GT-32B-84A2-L-R
Kugel - Ø 32 mm
N =
GT-32B-84A2-B
Kugel - Ø 32 mm
(VW - Standard)
(VW - Standard)
(VW - Standard)
07.03.2016
Klemmspitzen:
Stahl
Hoch-
temperatur-
anwendungen
Greiferzähne:
Kunststoff
PU-90 Shore
nicht für
84A2*********-T
84A2 - 11 D4 V BA BABestellbeispiel:
Grundmodelle
Siehe Blatt 1 - 7
- T Hochtemperaturanwendungen
NC84A2-1
Blatt 10/10 Rev.17
Ersetzt: Rev. 16
Nummernschlüssel     84A2-1* (-V*)
Kurvenklemmgreifer
DESTACO
Europe GmbH
Hiroshimastraße 2
D-61440 Oberursel
Copyright by DESTACO
84A2-1_ = Luftanschluss M5
84A2-V_ = Luftanschluss G1/8
07.03.2016
Greiferzähne / Klemmspitzen
siehe separate Datenblätter
Greiferzähne:
Kunststoff
PU-90 Shore
nicht für
84A2*********-T
Sickenbacken:
Stahl
gehärtet
Sickenbacken:
Stahl
gehärtet
Greiferzähne:
Stahl
gehärtet
00 =  ohne
BA =  8JZ-027-1
Klemmspitzen:
Stahl
gehärtet
Greiferzähne:
Stahl
weich
00 =  ohne
PH =  8JZ-029-1
00 =  ohne
BB =  8JZ-028-1
Greiferzähne:
Stahl
gehärtet
Klemmspitzen:
Stahl
gehärtet
Greiferzähne:
Stahl
weich
00 =  ohne
PH =  8JZ-029-1
00 =  ohne
BB =  8JZ-028-1
00 =  ohne
SL =  8JZ-037-1
SM = 8JZ-038-1
SN =  8JZ-039-1
SP =  8JZ-040-1
00 =  ohne
SK =  8JZ-036-2
SQ =  8JZ-051-1
00 =  ohne
BA =  8JZ-027-1
BD =  8JZ-049-1
KF =  8JZ-045-1